
1 

 

Usnesení rady obce č. 22/2018 ze dne 26. 09. 2018 
 

Rada obce Líbeznice po projednání: 

 

256/2018 – 22. RO 
Schvaluje navržený program schůze rady obce.  

 

257/2018 – 22. RO 
I. Souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-6022475/1 – název stavby „Líbeznice, 

647/51 – kNN - Ženčuchová“ na pozemcích ve vlastnictví obce Líbeznice p.č. 647/47 

a 647/10 – ostatní plocha v k.ú.Líbeznice, mezi obcí Líbeznice a společností ČEZ 

Distribuce a.s. zastoupenou společností Ing. Milanem Šimákem na základě plné moci 

za jednorázovou úhradu 17.500,- Kč. II.  

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 

258/2018 – 22. RO 
I. Souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce č. 2114/00066001/2018 se Středočeským 

krajem zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, jejímž předmětem je bezplatné užívání části pozemku p.č. 

1013 o výměře cca 147 m² ve vlastnictví obce Líbeznice. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 

259/2018 – 22. RO 
I. Bere na vědomí doporučení komise pro otevírání obálek na nabídkové řízení na 

pronájem mezonetového bytu 3 + kk v čp. 142, Martinova, Líbeznice (viz protokol). 

II. Souhlasí s pronájmem mezonetového bytu 3+kk v č.p. 142 ulice Martinova 

předkladateli nejvýhodnější nabídky ve výši nájemného 13.501,- Kč měsíčně, 

případně s dalšími v pořadí dle nabídnuté ceny nájemného. 

III. Pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

 

260/2018 – 22. RO 
Nesouhlasí s prodejem části pozemku parc.č.595/77 v k.ú.Líbeznice a ve vlastnictví 

obce Líbeznice. 

  

261/2018 – 22. RO 
Souhlasí se zveřejněním záměru prodat pozemek parc.č. 719/6 o výměře 28 m² 

oddělený z pozemku parc.č. 719/1 v k.ú.Líbeznice a ve vlastnictví obce Líbeznice. 

 

262/2018 – 22. RO 
I. Souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 05.06.2018 se 

společností GEMA ART GROUP a.s., jehož předmětem je specifikace víceprací a 

méně prací při rekonstrukci budovy mateřské školy. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem dodatku. 

 

 



2 

 

263/2018 – 22. RO 
I. Bere na vědomí dopis paní Jany Aronové o vyčíslení škody na rodinném domě čp. 

214 vzniklých v souvislosti s rekonstrukcí ulice Pražská. 

II. Souhlasí s pořízením nezávislého znaleckého posudku, který určí výši škody na domě 

čp. 214 v ulici Pražská s rekonstrukcí komunikace.   

 

264/2018 – 22. RO 
Souhlasí se zveřejněním záměru směnit část pozemku parc.č. 585/28 v k.ú.Líbeznice 

a ve vlastnictví obce Líbeznice. 

 

265/2018 – 22. RO 
Souhlasí s vyřazením knižního fondu Obecní knihovny Líbeznice dle přílohy č.2. 

 

266/2018 – 22. RO 
Souhlasí s objednáním sanitárního vybavení a instalatérských prací na kůlně na 

Duhovce za cenu do 50.000,- Kč  bez DPH. 

 

267/2018 – 22. RO 
I. Revokuje usnesení č. 251/2018 – 21. RO ze dne 10.09.2018. 

II. Souhlasí se zveřejněním záměru obce pronajmout nebytové prostory - místnost č.0.04 

v 1.PP o velikosti plochy 15,6 m² ve Zdravotním středisku v Líbeznicích, Na 

Chrupavce č.p. 422, která může sloužit např. pro skladování.  

 

268/2018 – 22. RO 
Souhlasí s objednáním kuličkových per s logem obce Líbeznice za cenu do 14.000,- 

Kč bez DPH. 

 

269/2018 – 22. RO 
Souhlasí s objednáním prací na přechodu a chodníku v ulici Hovorčovická u George 

Vedeva za cenu 76.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

Starosta:          ..................................................          

 

 

 

Místostarosta: ................................................. 


